
Na podlagi 35. in 38. �lena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 22/06 – uradno 
pre�iš�eno besedilo) ter 25. �lena Statuta Ob�ine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95) je 
Ob�inski svet Ob�ine Cerkno na 22. redni seji dne 31.05.2006 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Ob�inske volilne komisije Ob�ine Cerkno 

 
 
 

I. 
 
V Ob�insko volilno komisijo Ob�ine Cerkno se imenujejo: 
1. Julijana Mlakar, roj. 1965, Gorenji Novaki 36 – predsednica, 
2. Vanja Mo�nik, roj. 1979, Platiševa ulica 70, Cerkno – namestnica, 
3. Dragan Miklav�i�, roj. 1966, Goriška cesta 4, Cerkno – �lan, 
4. Špela Platiše, roj. 1983, Mostaniška cesta 40, Cerkno – namestnica, 
5. Anja Zidari�, roj. 1976, Platiševa ulica 11, Cerkno – �lanica, 
6. Pavla Podobnik, roj. 1941, Rožna ulica 13, Cerkno – namestnica, 
7. Ana Menegatti, roj. 1965, Goriška cesta 39, Cerkno – �lanica, 
8. Nadja Florjan�i�, roj. 1955, Gorenjska cesta 9, Cerkno – namestnica. 
 

II. 
 
Sedež ob�inske volilne komisije je v prostorih Ob�ine Cerkno, Bevkova ulica 9. 
 

III. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Ob�inske volilne komisije 
Ob�ine Cerkno št. 00607-01/2002 z dne 11.07.2002 (Uradni list RS, št. 72/02). 
 

IV. 
 
Ta sklep za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 011-0002/2006-1 
Cerkno, dne 31. maja 2006. 
 Župan 

Ob�ine Cerkno 
Jurij Kav�i� 

 
 


